
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Староганькино 

муниципального района Похвистневский Самарской области 

(ГБОУ СОШ с. Староганькино) 

 

 

 

Приказ  

 
                                                   от 06 октября 2020 года            №       – од  

 

 Об организации и проведении окружного этапа  всероссийской олимпиады 

школьников в 2020-2021 учебном году 

 

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки Самарской области 

от 16.10.2020  №877-р « О проведении окружного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в Самарской области в 2020/2021 учебном году» и приказа министерства 

образования и науки Самарской области Северо-Восточного управления от 29.10.2020 г. 

№221-од 

приказываю: 

 

1) Назначить ответственным лицом за организацию и проведение окружного этапа 

олимпиады школьников в школе Курманаеву В.Е. ответственного за УВР. 

  

2) Назначить ответственным лицом за  подготовку материально-технической базы для 

проведения Олимпиады Ильина В.Л., учителя информатики. 

 

3) Классным руководителям обеспечить участие обучающихся в Олимпиаде. 

 

4) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

И. о. Директора:_________________Н. Н. Иванова 

 

 

 

 

 

 


